

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Fakultní nemocnice Olomouc

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra zdravotnictví ze dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90

se sídlem Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

IČO: 00098892

DIČ: CZ00098892

zastoupená ve věcech smluvních: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem

kontakt pro věci technické: Zdeněk Kadlec, tel: 739212131, e-mail: zdenek.kadlec@fnol.cz

bankovní spojení: Česká národní banka č.ú. 36334811/0710

na straně jedné jako „objednatel“

a

EP Rožnov a.s.

se sídlem: Boženy Němcové 1720, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ: 45193631

DIČ: CZ45193631

zastoupená: Ing. Pavlem Scholzem předsedou představenstva a Vladimírem Nohavicou členem představenstva

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 346

bankovní spojení: Komerční banka č. ú. 6900851/0100

na straně druhé jako „Zhotovitel“

(Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto Smlouvu podepsat a k platnosti Smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.)

tuto

Smlouvu o dílo

dle ust. 2586 a násl. Občanského zákoníku

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy o dílo je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně a včas dílo specifikované v odstavci 2. tohoto smluvního článku, poskytnout další plnění uvedená v této smlouvě včetně jejich budoucích změn a dodatků a převést za podmínek níže uvedených na objednatele vlastnické právo k dílu.

Objednatel se zavazuje při provádění díla řádně spolupůsobit a zhotoviteli řádně provedené dílo zaplatit za podmínek a v termínech touto smlouvou sjednaných.

2. Zhotovitel se zavazuje na vlastní nebezpečí a vlastní odpovědnost svým jménem k provedení díla, tak jak bylo dílo vymezeno v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce „**Stavební úpravy 1.PP budovy J3**“ (dále jen „**Dílo**“) identifikátor veřejné zakázky **VZ-2025-000714**.

3. Součástí díla je zajištění všech potřebných materiálů, pracovních sil, zařízení, služeb, produktů, nákladů na dodání díla a všech dalších činností nezbytných k řádnému provedení díla zhotovitelem.

4. Zhotovitel je povinen při realizaci díla postupovat s řádnou odbornou péčí a chránit zájmy objednatele podle svých nejlepších profesních znalostí a schopností.

5. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajících z objektivních podmínek při provádění díla, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit je podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla a předložit soupis objednateli k písemnému odsouhlasení. Navýšení ceny díla musí být odsouhlaseno statutárními zástupci obou smluvních stran formou písemného dodatku k této smlouvě. Teprve potom má zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně již zahrnuty.

6. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

7. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup na místo zhotovení díla. Zhotovitel bere na vědomí, že v souladu s interními předpisy objednatele nese náklady související s vjezdem motorových vozidel do místa plnění.

II. Termín plnění

1. Zhotovitel provede práce a výkony k celkovému zhotovení sjednaného díla v termínu:

Termín zahájení: do 20 dnů ode dne odeslání písemné výzvy objednatele na email zhotovitele d.cano@eproznov.cz

Termín ukončení: do 40 dnů ode dne zahájení

2. Termín plnění může být posunut pouze na straně objednatele, a to z provozních důvodů. Posunutí termínu musí být odsouhlaseno statutárními zástupci obou smluvních stran formou písemného, chronologicky očíslovaného dodatku k této smlouvě.

3. Pokud zhotovitel bude v prodlení s předáním díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla za každý jednotlivý den prodlení. Tímto není dotčeno právo objednatele na náhradu škody. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom zásadní nutnosti dodržení termínu řádného dokončení díla s ohledem na provozní a ekonomické potřeby objednatele. V případě, že objednateli vznikne z ujednání dle této smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn tuto pokutu započítat na fakturu zhotovitele za provedené práce.

III.

Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran ve výši:

Celková cena díla bez DPH

3 821 419,00 Kč

2. Cena díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná, pevná, závazná a platná po celou dobu provádění díla. Cena zahrnuje provedení díla, včetně všech případně nezbytných a vyžadovaných revizí a zkoušek, nutných pro trvalý provoz, likvidaci odpadů, veškeré další náklady zhotovitele při provádění díla vyskytnuvší. Kvalitativní podmínky provádění díla jsou vymezeny právními předpisy a příslušnými technickými normami. Součástí díla je provedení všech příslušných zkoušek a revizí.

3. Objednatel neposkytuje zálohy. Cena díla je splatná na základě faktur prokazatelně doručených zhotovitelem objednateli. Cena díla bude objednatelem zhotoviteli hrazena bezhotovostním převodem na jeho bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy. Za termín úhrady faktury je považován den odepsání příslušné částky z účtu objednatele. Splatnost je 60 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury objednateli. Daňový doklad musí být doručen na adresu objednatele nebo zaslán elektronicky na email fin@fnol.cz nejpozději do tří pracovních dnů od uskutečnění a protokolárního předání a převzetí etapy díla, a to každou fakturu samostatným emailem ve formátu PDF včetně standardu ISDOC (Information System Document- standard pro elektronickou fakturaci v České republice), nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Každá jednotlivá faktura zhotovitele vystavená v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou musí obsahovat identifikátor veřejné zakázky **VZ-2025-000714**.

4. Veškeré vícepráce, změny nebo rozšíření předmětu smlouvy, které nebyly uvedeny v zadávacích materiálech, musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem, včetně jejich ocenění. Pokud zhotovitel provede některé práce bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu.

5. Zhotovitel garantuje, že dílo bude mít po stanovenou dobu předepsané vlastnosti. Při provádění díla budou použity pouze takové materiály, popřípadě technologie, jejichž použití je v ČR schváleno a mají příslušná osvědčení. Za případné nedostatky odpovídá zhotovitel, který v případě porušení příslušných právních předpisů nese veškerou odpovědnost za kvalitativní a materiální provedení díla a nese veškeré případné sankce.

6. Objednatel je oprávněn do odstranění vad a nedodělků, které by nebránily v užívání díla pozastavit platbu ve výši 10% z celkové ceny díla.

7. V souladu s ustanovením §92e zákona o DPH č.235/2004 Sb. musí daňový doklad obsahovat sdělení, že výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého se plnění uskutečňuje, včetně uvedení číselných kódů klasifikace produkce (CZ-CPA).

8. Zhotovitel se zavazuje plnit veškeré své finanční závazky vůči poddodavatelům, s kterými spolupracuje v rámci plnění předmětu smlouvy, bez prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo požadovat po zhotoviteli prokázání splnění této jeho povinnosti. Poruší-li zhotovitel svůj závazek dle první věty tohoto odstavce, tzn. dostane-li se zhotovitel do prodlení se splněním některého svého finančního závazku vůči některému ze svých poddodavatelů, vznikne objednateli právo uspokojit pohledávku konkrétního poddodavatele zhotovitele přímo, přičemž o takto uhrazenou částku bude ponížena cena dle této smlouvy.

IV. Provádění díla

1. Objednatel si vyhrazuje právo provádět průběžnou kontrolu zhotovovaného díla. Zhotovitel je povinen zabezpečit podmínky pro tuto kontrolu. Ve smyslu § 157 Stavebního zákona, povede zhotovitel na stavbě stavební deník ode dne převzetí staveniště až do doby odstranění vad a nedodělků. Tento stavební deník musí být na stavbě objednateli přístupný po celou dobu provádění díla.

2. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ČSN, bezpečnostní, požární a jiné předpisy, které se týkají jeho činnosti. V případě porušení tohoto ustanovení je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny díla za každý jednotlivý případ. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda/újma, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel. Nárok na zaplacení smluvní pokuty se nedotýká nároku na náhradu škody / újmy.

3. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se podílejí na provedení díla.

4. O předání staveniště bude sepsán protokol, který se podpisem oběma smluvními stranami stane nedílnou součástí této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, průběžně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, vhodně staveniště zabezpečit, zajistit úklid a likvidaci všech odpadů ze své činnosti po dokončení díla a při odstraňování případných vad a nedodělků. Pokud tyto povinnosti nebudou zhotovitelem plněny i přes písemnou výzvu, je objednatel oprávněn zajistit je a nezbytně nutné náklady uplatňovat u zhotovitele.

5. Zhotovitel se zavazuje zajistit povolení k případnému zásahu veřejného prostranství a rozkopávkám v souladu s projektem stavby. O povolení požádá zhotovitel vlastním jménem a za dodržení podmínek stanovených v povolení plně odpovídá. Součástí závazku zhotovitele provést dílo je také:

- a) vybudování zařízení staveniště vč. zajištění skládky přebytečného materiálu; poplatky s tím související hradí zhotovitel;
- b) zabezpečení staveniště a zařízení staveniště v rozsahu odpovídajícím obecným požadavkům na staveniště a jeho bezpečnost vč. střežení a protipožárních opatření; jakékoliv ztráty nebo škody vzniklé na stavebních materiálech, dílech nebo celé stavbě, až do předání stavby jdou k tíži zhotovitele;
- c) povinnost zhotovit dílo s odbornou péčí s využitím patřičných a odborných dovedností a péče a v souladu s veškerou relevantní právní úpravou, technickými normami, požadavky správců inženýrských sítí, platnými vyhláškami obce a ustanovením této Smlouvy; dodržení těchto povinností doloží zhotovitel na požádání objednatele příslušnými povoleními, atesty, certifikáty výrobků apod.
- d) povinnost prokazatelně písemně vyzvat objednatele minimálně tři dny předem k prohlídce zakrývaných částí díla; nedostaví-li se objednatel přes tuto výzvu, může zhotovitel pokračovat v pracích i bez prohlídky zakrývaných částí stavby, a to za současného pořízení fotodokumentace zakrývaných částí díla; pořízená fotodokumentace je součástí této smlouvy;
- e) vyklizení staveniště současně s předáním a převzetím díla.

6. Zhotovitel se zavazuje umožnit jiným dodavatelům Objednatele tj. dalším osobám mimo subdodavatele Zhotovitele vstup na staveniště, a to za účelem splnění jejich dodávek vůči Objednateli, to vše za předpokladu, že takovému vstupu s uvedeným účelem nebrání vážné překážky spočívající v ohrožení života a zdraví vstupujících, ohrožení majetku Objednatele a dodávek, jež mají být v prostoru staveniště umístěny nebo přes tento prostor transportovány. Bude-li Zhotovitel postupovat v rozporu s tímto ustanovením, je povinen nahradit Objednateli či jeho dodavatelům veškeré škody, které jim v důsledku tohoto vzniknou (škody/újmou/ušlý zisk). Existenci vážných překážek je Zhotovitel povinen na výzvu Objednatele náležitě doložit, když pouze obecné tvrzení o jejich existenci není dostačující.

7. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pomůckami. Zhotovitel se zavazuje dodržovat hygienické předpisy obecné dle právních předpisů a také předpisy objednatel.

8. Zhotovitel odpovídá za řádné skladování a ochranu stavebních materiálů a výrobků. Poškozené či vadné materiály a výrobky nesmí být použity při provádění díla. Stane-li se tak nese zhotovitel veškeré náklady a škody s tím spojené.

9. Zhotovitel se zavazuje nahradit škody, pokud k nim dojde při provádění díla, a to jak vůči objednateli, tak i vůči jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek vyplývajících ze zákona.

V. Předání díla

1. Dílo se považuje za dokončené dnem protokolárního předání zhotovitelem a jeho převzetí objednatel, a to bez vad a nedodělků. Součástí splnění díla je provedení všech zkoušek stanovených příslušnými předpisy a normami dle potřeby použitých technologií a stavu místa provedení díla, jak je uvedeno v čl. III.

2. O předání a převzetí předmětu díla sepiší smluvní strany předávací protokol. Zhotovitel písemně vyzve objednatel k protokolárnímu převzetí díla nejpozději 3 pracovní dny předem. V předávacím protokolu se uvedou i případné vady a nedodělky spolu s uvedením termínu, do kterého budou závazně zhotovitelem na jeho náklady odstraněny. Předávací protokol musí obsahovat zejména specifikaci smluvních stran, specifikaci předávané etapy díla včetně ceny, datum předání a podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.

3. Objednatel si vyhrazuje právo nepřevzít dílo, pokud vykazuje vady a nedodělky.

VI. Záruka, odpovědnost za vady

1. Nebezpečí škod na zhotoveném díle nebo jeho ucelených částech nese zhotovitel od zahájení provádění díla až do jeho dokončení a protokolárního předání díla objednateli. Zhotovitel prohlašuje, že má pro tyto účely sjednáno pojištění v dostatečné výši.

2. Zhotovitel poskytuje za dílo specifikované v čl. I. této smlouvy záruku v délce **60 měsíců** od protokolárního předání díla (příp. jeho poslední části) objednateli. Po tuto dobu zhotovitel odpovídá za

vady, které objednatel zjistil a reklamoval. Vznikne-li škoda v příčinné souvislosti s vadou díla, zhotovitel je povinen objednateli uhradit škodu v plné výši.

3. Objednatel je povinen reklamovat vady písemně. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Objednatel se zavazuje zjištěné vady oznámit zhotoviteli e-mailem na: ep@eproznov.cz, nebo doporučeným dopisem zaslaným na adresu sídla zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy, případně na jinou zhotovitelem písemně sdělenou adresu.

4. Zhotovitel je povinen nejpozději do 2 pracovních dnů po obdržení reklamace zjištěné vady na své náklady odstranit. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady v takto dohodnuté lhůtě, je objednatel oprávněn odstranit vady sám, popřípadě prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele.

5. Objeví-li se v průběhu záruční doby na díle vada, záruční doba se prodlouží o dobu v délce doby od oznámení vady do odstranění vady.

VII. Závěrečná ujednání

1. Tuto smlouvu je objednatel oprávněn jednostranně ukončit písemnou výpovědí s dvouměsíční výpovědní dobou, která začne běžet 1. dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena zhotoviteli.

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit v případě, že ze strany zhotovitele dojde k podstatnému porušení jeho smluvních povinností. K odstoupení od smlouvy v takovémto případě dojde na základě písemného oznámení objednatele doručeného zhotoviteli. V pochybnostech se má za to, že k doručení oznámení o odstoupení došlo 3 dnem po jeho odeslání. Důvodem pro odstoupení ze strany objednatele je zejména porušení povinností zhotovitele spočívající v nenastoupení provádění díla ve stanoveném termínu a provádění díla (postupem, materiály) v rozporu s právními předpisy.

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze dohodou obou smluvních stran obsaženou v písemném, chronologicky očíslovaném dodatku k této smlouvě o dílo.

4. Smluvní strany se zavazují, že případné spory vyplývající z této smlouvy budou řešit především vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou případné spory řešeny u místně a věcně příslušného soudu ČR.

5. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným právním řádem ČR, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb. občanským zákoníkem.

6. Tuto smlouvu nelze dále postupovat, jakož ani pohledávky z ní vyplývající. Kvittance za částečné plnění a vracení dlužných úpisů s účinky kvittance se vylučují.

7. Použití § 577 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník se vylučuje. Určení množství, časového, územního nebo jiného rozsahu ve smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn do smlouvy jakkoli zasahovat.

8. Dle § 1765 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, na sebe zhotovitel převzal nebezpečí změny okolností. Před uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou

situaci a jsou si plně vědomy okolností smlouvy, jakož i okolností, které mohou po uzavření této smlouvy nastat.

9. Použití ustanovení § 557, § 1726, § 1728, § 1729, § 1740 odst. 3, § 1744, § 1757 odst. 2, 3, § 1770, § 1950, zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, se vylučuje.

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

11. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a na důkaz souhlasu s jejím písemným zněním připojují na její závěr dle své svobodné, vážné a pravé vůle své vlastnoruční podpisy.

12. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří přílohy:

- Příloha č.1 - Výkaz výměr
- Příloha č.2 – Harmonogram prací

[Vdne...]

V Olomouci dne...

.....
zhotovitel
[.....]

.....
objednatel
Fakultní nemocnice Olomouc

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 0272 FNOL I KLINIKA NUKLERÁNI MEDICÍNY

Objednatel: . IČO: **48589837**
DIČ: **Skupinove_DPH**

Zhotovitel: **EP Rožnov a.s.** IČO: **45193631**
Boženy Němcové 1720, 756 61 DIČ: **CZ45193631**
Rožnov pod Radhoštěm

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 193 798,20
PSV			1 431 056,60
MON			1 093 964,20
Vedlejší náklady			9 963,36
Ostatní náklady			0,00
Celkem			3 728 782,36

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 821 419,00 CZK
Základní DPH	21 %	802 497,99 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 4 623 916,99 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Stavební práce	0,00	1 388 539,99	291 593,40	1 680 133,39	36
01	Stavební práce	0,00	1 388 539,99	291 593,40	1 680 133,39	36
02	TPS - Zdravotně technické instalace	0,00	153 812,10	32 300,54	186 112,64	4
02	TPS - Zdravotně technické instalace	0,00	153 812,10	32 300,54	186 112,64	4
03	Výměna vnitřních rozvodů kanalizace a vodovodu	0,00	550 987,45	115 707,36	666 694,81	14
1	Výměna vnitřních rozvodů kanalizace a vodovodu	0,00	550 987,45	115 707,36	666 694,81	14
04	Elektroinstalace	0,00	1 564 540,52	328 553,51	1 893 094,03	41
1	Elektroinstalace	0,00	1 564 540,52	328 553,51	1 893 094,03	41
05	EKV	0,00	163 538,94	34 343,18	197 882,12	4
1	EKV	0,00	163 538,94	34 343,18	197 882,12	4
Celkem za stavbu		0,00	3 821 419,00	802 497,99	4 623 916,99	100

Popis stavby: 0272 - FNOL I KLINIKA NUKLERÁNI MEDICÍNY

Popis objektu: 01 - Stavební práce

Popis rozpočtu: 01 - Stavební práce

Popis objektu: 02 - TPS - Zdravotně technické instalace

Popis rozpočtu: 02 - TPS - Zdravotně technické instalace

Popis objektu: 03 - Výměna vnitřních rozvodů kanalizace a vodovodu

Popis rozpočtu: 1 - Výměna vnitřních rozvodů kanalizace a vodovodu

Popis objektu: 04 - Elektroinstalace

Popis rozpočtu: 1 - Elektroinstalace

Popis objektu: 05 - EKV

Popis rozpočtu: 1 - EKV

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Rozvaděč R14	HSV			110 578,09	3,0
_2	Rozvaděč R15	HSV			107 848,82	2,9
_3	Doplnění rozvaděče R1	HSV			8 088,35	0,2
_4	Elektronická kontrola vstupu EKV	HSV			120 000,00	3,2
1	Zemní práce	HSV			4 422,90	0,1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			23 758,81	0,6
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			27 578,45	0,7
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			152 470,71	4,1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			518 376,13	13,9
64	Výplně otvorů	HSV			23 543,10	0,6
8	Vedení trubní dálková a přípojná	HSV			1 225,89	0,0
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			4 481,18	0,1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			31 427,90	0,8
96	Bourání konstrukcí	HSV			10 897,12	0,3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 850,00	0,2
997	Doprava sutí a vybouraných hmot	HSV			12 307,65	0,3
998	Přesun hmot	HSV			2 073,00	0,1
713	Izolace tepelné	PSV			82 705,10	2,2
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	PSV			80 229,22	2,2

722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	PSV			312 150,19	8,4
725	Zařizovací předměty	PSV			1 224,17	0,0
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	PSV			67 938,00	1,8
726	Zdravotechnika - předstěnové instalace	PSV			11 085,00	0,3
727	Zdravotechnika - protipožární ochrana	PSV			28 445,42	0,8
734	Ústřední vytápění - armatury	PSV			3 120,00	0,1
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			60 328,50	1,6
767	Konstrukce zámečnické	PSV			94 616,00	2,5
776	Podlahy a stěny povlakové	PSV			245 714,58	6,6
781	Obklady keramické	PSV			186 401,50	5,0
783	Nátěry	PSV			8 000,00	0,2
M21	Elektromontáže	MON			930 425,26	25,0
M24.05	EKV - Elektronická kontrola vstupu	MON			163 538,94	4,4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			27 870,10	0,7
VN	Vedlejší náklady	VN			9 963,36	0,3
G	Doplňky	PSV			64 098,92	1,7
F	Elektronika	PSV			185 000,00	5,0
Cena celkem					3 728 782,36	100,0

Položkový rozpočet

S:	0272	FNOL I KLINIKA NUKLERÁNI MEDICÍNY
O:	01	Stavební práce
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				23 758,81
1	311237412R00	Zdivo z cihel HELUZ broušených, tl. 175 mm, na lepidlo	m2	1,96983	1 670,55	3 290,70
2	311237481R00	Zdivo z cihel HELUZ FAMILY broušených P10, tl. 440 mm, na lepidlo	m2	5,00400	4 090,35	20 468,11
Díl: 342		Sěny a příčky montované lehké				27 578,45
3	342012123R00	Příčka sádkartonová tl. 80 mm, 1x ocelová konstrukce CW 50, izolace 1x opláštěná KNAUF GREEN 12,5mm	m2	5,83923	1 576,20	9 203,79
4	347081243R00	Předstěna sádkartonová tl. 150 mm, ocelová konstr.CD, izolace 2x opláštěná KNAUF GREEN 12,5mm	m2	4,35625	4 218,00	18 374,66
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				152 470,71
5	767587211RT7	Podhled minerální MEDIGUARD Accoustic Board 600x600x19mm barva bílá, dvojité závěs s perem 1250mm svěšení podhledů 555–770mm, viditelná část profilů lak. barva bílá	m2	88,62000	1 720,50	152 470,71
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				518 376,13
6	602011211RT1	Omítka na stěnách jádrová vápenocementová WEBERDUR KLASIK JRU tloušťka vrstvy 15 mm	m2	470,96160	353,54	166 501,41
7	602016191R00	Penetrační nátěr stěn DEKPRIMER NANO	m2	470,96160	82,25	38 737,06
8	612474410R00	Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná - štuk	m2	470,96160	374,07	176 172,61
9	622471312R00	Nátěr stěn barvou disperzní složitost 1, 2 WEBERDECO PLUS	m2	470,96160	290,82	136 965,05
Penetrace + 2 x krycí nátěr.						
Díl: 64		Výplně otvorů				23 543,10
10	642942111RU3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 700 x 1970 x 180 mm	kus	3,00000	3 873,90	11 621,70
11	642942111RU5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 900 x 1970 x 180 mm	kus	3,00000	3 973,80	11 921,40
Díl: 725		Zařizovací předměty				1 224,17
12	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00000	363,97	363,97
13	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,00000	234,77	704,30
14	725751811R00	Demontáž armatur vodovodních výtokových	soubor	3,00000	25,20	75,59
15	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,06800	1 181,04	80,31
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				60 328,50
16	767647910R01	D+M laminátového křídla dveří 900x1925mm, včetně dodávky a montáže vložky, barva dveří akácie	kus	2,00000	3 607,50	7 215,00
17	767647910R02	D+M laminátového křídla dveří 800x1970mm, včetně dodávky a montáže vložky, barva dveří akácie	kus	3,00000	3 718,50	11 155,50
18	767647910R03	D+M laminátového křídla dveří 1100x1935mm, včetně dodávky a montáže vložky, barva dveří akácie	kus	2,00000	4 273,50	8 547,00
19	767647910R04	D+M laminátového křídla dveří 900x1970mm, včetně dodávky a montáže vložky, barva dveří akácie	kus	3,00000	3 796,20	11 388,60
20	767647910R05	D+M laminátového křídla dveří 800x1935mm, včetně dodávky a montáže vložky, barva dveří akácie	kus	1,00000	3 663,00	3 663,00

Položkový rozpočet

S:	0272	FNOL I KLINIKA NUKLERÁNI MEDICÍNY
O:	01	Stavební práce
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	767647910R06	D+M laminátového křídla dveří 700x1970mm, včetně dodávky a montáže vložky, barva dveří akácie	kus	4,00000	3 452,10	13 808,40
22	767647910R07	D+M laminátového křídla dveří 1100x1970mm, včetně dodávky a montáže vložky, barva dveří akácie	kus	1,00000	4 551,00	4 551,00
Díl: 776 Podlahy a stěny povlakové						245 714,58
23	284101XX	VODIVÉ PVC - BARVA SVĚTLE ŠEDÁ (ILUSTRATIVNÍ DEKOR 0350 LIGHT GREY)	m2	10,46000	1 350,00	14 121,00
24	284102XX	HOMOGENNÍ PVC - BARVA BÉŽOVÁ (ILUSTRATIVNÍ DEKOR 4404 - MILKSHAKE)	m2	120,00000	650,00	78 000,00
25	284103XX	HOMOGENNÍ PVC - BARVA SVĚTLE MODRÁ (ILUSTRATIVNÍ DEKOR 4410 - VIOLET GREY)	m2	14,20000	650,00	9 230,00
26	284104XX	HOMOGENNÍ PVC - BARVA ZELENÁ - (ILUSTRATIVNÍ DEKOR 4407 - SPEARMINT)	m2	48,91000	650,00	31 791,50
27	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod povlakové podlahové krytiny a samonivelační hmoty	m2	184,87000	40,00	7 394,80
28	776511820RT2	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou z ploch 10 - 20 m2	m2	176,01000	150,00	26 401,50
29	776521100R00	Lepení povlakové podlahy z pásů PVC na akrylátové lepidlo tl. 1,2 mm	m2	184,87000	410,00	75 796,70
30	XXRT1	D+M měděné uzemňovací pásy pvc podlahy	m2	9,93025	300,00	2 979,08
Díl: 781 Obklady keramické						186 401,50
31	597623122	Dlaždice keramická- BILÁ, MATNÁ 200x200mm	m2	26,10000	850,00	22 185,00
32	597623123R	Dlaždice keramická- SLONOVINA, MATNÁ 200x200mm	m2	45,84000	850,00	38 964,00
33	597623124R	Dlaždice keramická- SLONOVINA, KÁVOVÁ 200x200mm	m2	22,98000	850,00	19 533,00
34	781101141R00	Provedení hydroizolační stěrky jednovrstvé pod obklady	m2	42,34000	200,00	8 468,00
35	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr Primer G	m2	87,42000	50,00	4 371,00
včetně dodávky materiálu.						
36	781475114R00	Montáž obkladů stěn obkládačkami keramickými, do tmele, do 200 x 200 mm	m2	87,42000	900,00	78 678,00
37	781497111R00	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům	m	40,17500	300,00	12 052,50
38	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	2,15000	1 000,00	2 150,00
Díl: 783 Nátěry						8 000,00
39	XXRT4	Obroušení a nátěr stávajících ocelových zárubní barvou RAL 7046	kus	10,00000	800,00	8 000,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						31 427,90
40	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	184,87000	170,00	31 427,90
Díl: 96 Bourání konstrukcí						10 897,12
41	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	0,93056	1 285,38	1 196,12
42	962042321R00	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého	m3	0,82425	4 173,60	3 440,09
43	965048250R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50%	m2	8,84000	66,82	590,71
44	965081713RT2	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 sbíječka, dlaždice keramické	m2	8,84000	66,93	591,69

Položkový rozpočet

S:	0272	FNOL I KLINIKA NUKLERÁNI MEDICÍNY
O:	01	Stavební práce
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
45	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	15,00000	28,19	422,91
46	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,54600	622,71	2 208,13
47	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	2,69280	480,08	1 292,75
48	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	6,24800	184,82	1 154,72
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						6 850,00
49	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	6,85000	1 000,00	6 850,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						27 870,10
50	979081111RT3	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 7 t	t	5,67447	350,00	1 986,06

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

51	979081121RT2	Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 4 t	t	28,37235	30,41	862,92
52	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,67440	531,69	3 017,02
53	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	5,67440	458,99	2 604,46
54	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	5,67440	3 418,80	19 399,64

kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady

Díl: G Doplnky						64 098,92
55	G01	Schůdky ve skladu radioaktivního odpadu	ks	1	3000,00	3 000,00
56	G02	Zrcadlo - kancelář	ks	2	2000,00	4 000,00
57	G03	Zrcadlo - šatna	ks	1	2000,00	2 000,00
58	G04	Zrcadlo - WC	ks	2	2001,00	4 002,00
59	G05	Stolička v hygienickém zázemí	ks	1	4000,00	4 000,00
60	G06	Nástěnný věšák	ks	1	1299,92	1 299,92
61	G07	Odpadkový koš	ks	3	1599,00	4 797,00
62	G08	Kancelářský odpadkový koš	ks	5	1000,00	5 000,00
63	G09	Dávkovač mýdla	ks	3	2000,00	6 000,00
64	G10	Zásobník na papírové utěrky	ks	3	2000,00	6 000,00
65	G11	Zásobník toaletního papíru	ks	2	2000,00	4 000,00
66	G12	WC štětka	ks	2	1000,00	2 000,00
67	G13	Kabelový organizér	ks	4	1000,00	4 000,00
68	G14	Vertikální svod kabelů	ks	4	400,00	1 600,00
69	G15	Kabelová průchodka	ks	4	100,00	400,00
70	G16	Nástěnný panel na nářadí	ks	6	2000,00	12 000,00

Celkem	1 324 441,07
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	0272	FNOL I KLINIKA NUKLERÁNI MEDICÍNY
O:	01	Stavební práce
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	0272	FNOL I KLINIKA NUKLERÁNI MEDICÍNY
O:	02	TPS - Zdravotně technické instalace
R:	02	TPS - Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				4 422,90
1	131213702	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných	m3	0,80500	1 500,00	1 207,50
2	162251101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	0,80500	50,00	40,25
do 20 m						
3	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	0,69000	500,00	345,00
přes 9 000 do 10 000 m						
4	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,80500	200,00	161,00
5	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	0,80500	30,00	24,15
Množství vázané k položce hloubení rýh.						
6	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0,11500	200,00	23,00
7	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku	m3	0,69000	300,00	207,00
výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny						
8	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,03500	1 000,00	1 035,00
9	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	1,38000	1 000,00	1 380,00
Díl: 8		Vedení trubní dálková a přípojná				1 225,89
10	877265211	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, vícečl nebo hrdlových uzávěrů DN 100	kus	2,00000	281,94	563,88
11	28611351	koleno kanalizační PVC KG 110x45°	kus	2,00000	62,94	125,87
12	871263121	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 110	m	1,15000	188,70	217,01
13	28611118	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 110x1000mm SN8	m	1,15000	277,50	319,13
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 481,18

Položkový rozpočet

S:	0272	FNOL I KLINIKA NUKLERÁNI MEDICÍNY
O:	02	TPS - Zdravotně technické instalace
R:	02	TPS - Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	974032132	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	15,18000	107,89	1 637,80
15	974032142	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 70 mm a šířky do 70 mm	m	3,68000	115,44	424,82
16	974032153	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	1,49500	156,51	233,98
17	974032164	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	5,75000	235,32	1 353,09
18	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,17300	4 806,30	831,49
Díl: 997 Doprava sutí a vybouraných hmot						7 572,76
19	997013002	Vyklizení ulehle sutí na vzdálenost do 3 m od okraje vyklizeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostorů o půdorysné ploše do 15 m2 z výšky (hloubky) do 10 m	m3	0,21500	12 654,00	2 720,61
20	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,98800	1 942,50	1 919,19
21	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,98800	334,11	330,10
22	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	13,83200	14,54	201,13
23	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	0,98800	2 430,90	2 401,73
Díl: 998 Přesun hmot						2 073,00
24	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	1,38200	1 500,00	2 073,00
Díl: 713 Izolace tepelné						1 970,30
25	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými v příčných a podélných spojích izolace potrubí	m	15,87600	100,00	1 587,60

jednovrstvá, tloušťky izolace do 25 mm

Zateplení dešťové kanalizace

26	28377103	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/9mm	m	8,46400	14,65	124,01
27	28377111	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/9mm	m	5,68700	14,76	83,96
28	28377115	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 35/9mm	m	1,72500	17,09	29,49

Položkový rozpočet

S:	0272	FNOL I KLINIKA NUKLERÁNI MEDICÍNY
O:	02	TPS - Zdravotně technické instalace
R:	02	TPS - Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
29	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou	m	0,57500	86,58	49,78

potrubí jednovrstvá D do 50 mm

30	63154532	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/30mm	m	0,57500	153,18	88,08
31	998713121	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,00200	3 207,90	6,42
32	998713129	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní	t	0,00200	480,63	0,96

vzdálenost za každých dalších započatých 50 m

Díl: 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	17 654,58			
33	R.721001	Koordinace s ostatními profesemi	hod	8,00000	666,00	5 328,00
34	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,00000	119,88	359,64
35	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,00000	178,71	178,71
36	721274126	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 110	kus	1,00000	528,36	528,36
37	721174041	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 32	m	0,57500	599,40	344,66
38	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	3,68000	643,80	2 369,18
39	721174044	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75	m	1,49500	734,82	1 098,56
40	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	2,07000	949,05	1 964,53
41	721175212	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé odpadní (svislé) DN 110	m	3,68000	1 409,70	5 187,70
42	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	7,82000	34,19	267,35
43	998721121	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,01300	1 864,80	24,24
44	998721129	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní	t	0,01300	280,83	3,65

vzdálenost za každých dalších započatých 50 m

Díl: 722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod	32 820,49			
45	R.722131936	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných propojení dosavadního potrubí DN 50	kus	2,00000	1 221,00	2 442,00

Položkový rozpočet

S:	0272	FNOL I KLINIKA NUKLERÁNI MEDICÍNY
O:	02	TPS - Zdravotně technické instalace
R:	02	TPS - Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
46	R.722130916	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných přezávaní ocelové trubky přes 25 do DN 50	kus	1,00000	60,83	60,83
47	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	7,00000	294,15	2 059,05
48	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"	kus	5,00000	257,52	1 287,60
49	722231222	Armatury se dvěma závity ventily pojistné k bojleru mosazné PN 6 do 100°C G 3/4"	kus	1,00000	1 487,40	1 487,40
50	722232044	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"	kus	2,00000	491,73	983,46
51	722232045	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1"	kus	1,00000	700,41	700,41
52	R.722001	Komfortní průtokový ohřivač 400V, 27kW	kus	1,00000	10 441,77	10 441,77
53	722175002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8	m	7,36000	496,17	3 651,81
54	722175003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5	m	4,94500	609,39	3 013,43
55	722175004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 32 x 4,4	m	2,30000	728,16	1 674,77
56	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	14,60500	62,27	909,47
57	722290246	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	14,60500	70,15	1 024,57
58	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"	pár	1,00000	512,82	512,82
59	R.722131916	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných vsazení odbočky do potrubí DN 50	soubor	1,00000	2 519,70	2 519,70
60	998722121	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,02700	1 653,90	44,66
61	998722129	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní	t	0,02700	249,75	6,74

vzdálenost za každých dalších započatých 50 m

Díl: 725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				65 026,00
62	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	2,00000	370,00	740,00

Baterie a zařizovací předměty nejsou součástí rozpočtu.

63	725861107	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,00000	570,00	570,00
----	-----------	--	-----	---------	--------	--------

Baterie a zařizovací předměty nejsou součástí rozpočtu.

Položkový rozpočet

S:	0272	FNOL I KLINIKA NUKLERÁNI MEDICÍNY
O:	02	TPS - Zdravotně technické instalace
R:	02	TPS - Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
64	725865312	Zápachové uzávěrky zařízení pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 a odpadním ventilem	kus	1,00000	970,00	970,00
Baterie a zařízení nejsou součástí rozpočtu.						
65	R.725003	Vtok (nálevka) pro kondenzát HL21, DN32 se zápachovou uzávěrkou a kuličkou pro suchý stav	kus	1,00000	510,00	510,00
66	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	5,00000	320,00	1 600,00
Baterie a zařízení nejsou součástí rozpočtu.						
67	725861103	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým spalováním odpad vodorovný	soubor	2,00000	6 600,00	13 200,00
Baterie a zařízení nejsou součástí rozpočtu.						
68	725861104	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupce nebo krytu na sifon, šáňa umyvadla 650mm	soubor	3,00000	4 000,00	12 000,00
Baterie a zařízení nejsou součástí rozpočtu.						
69	725861105	Sprchové vaničky akrylátové čtvercové 900x900mm na sifon, šáňa umyvadla 650mm	soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00
Baterie a zařízení nejsou součástí rozpočtu.						
70	725861106	Sprchové dveře a zástěny rohové čtverkové rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 5mm, dveře posuvné dvoudílné, vstup z oblouku na vaničku 900x900mm	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
Baterie a zařízení nejsou součástí rozpočtu.						
71	725861108	Baterie umyvadlové stojánkové s vypustí	soubor	3,00000	2 000,00	6 000,00
Baterie a zařízení nejsou součástí rozpočtu.						
72	725861109	Baterie sprchová páková včetně sprchové soupravy 150mm chrom	soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
Baterie a zařízení nejsou součástí rozpočtu.						
73	998725121	Přesun hmot pro zařízení pro stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,15600	3 000,00	468,00
74	998725129	Přesun hmot pro zařízení pro stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	t	0,15600	3 000,00	468,00
vzdálenost za každých dalších započatých 50 m						
Díl: 726		Zdravotechnika - předstěnové instalace				11 085,00
75	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm	soubor	1,00000	11 000,00	11 000,00
WC a ostatní zařízení nejsou součástí rozpočtu.						

Položkový rozpočet

S:	0272	FNOL I KLINIKA NUKLERÁNI MEDICÍNY
O:	02	TPS - Zdravotně technické instalace
R:	02	TPS - Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
76	998726131	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,01700	3 000,00	51,00
77	998726139	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou	t	0,01700	2 000,00	34,00

dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m

Díl: 767		Konstrukce zámečnické	5 480,00			
78	998767311	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	18,40000	100,00	1 840,00
79	998767319	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní	%	18,40000	100,00	1 840,00

vzdálenost za každých dalších započatých 50 m

80	R76701	Pomocné konstrukce (konzole, závěsy atd.), D+M	kus	4,00000	300,00	1 200,00
Kanalizace (potrubní objímka, např. HILTI).						
81	R76702	Pomocné konstrukce (konzole, závěsy atd.) D+M	kus	2,00000	300,00	600,00

Vodovod (potrubní objímka, např. HILTI).

Celkem					153 812,10
---------------	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	0272	FNOL I KLINIKA NUKLERÁNI MEDICÍNY
O:	03	Výměna vnitřních rozvodů kanalizace a vodovodu
R:	1	Výměna vnitřních rozvodů kanalizace a vodovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 997		Doprava suti a vybouraných hmot				4 734,89
1	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,94700	1 942,50	1 839,55
2	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,94700	334,11	316,40
3	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	13,25800	14,54	192,78
4	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,94700	2 519,70	2 386,16
Díl: 713		Izolace tepelné				80 734,80
5	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou	m	305,36700	87,00	26 566,93
potrubí jednovrstvá D do 50 mm						
6	63154530	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/30mm	m	142,69800	139,86	19 957,74
7	63154014	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 54/30mm	m	12,03500	182,04	2 190,85
8	63154533	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/30mm	m	80,80500	162,06	13 095,26
9	63154532	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/30mm	m	10,97700	153,18	1 681,46
10	63154015	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 64/30mm	m	35,04600	255,30	8 947,24
11	63154016	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 70/30mm	m	17,19300	290,82	5 000,07
12	63154541	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 114/30mm	m	6,61300	405,15	2 679,26
13	998713121	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,16700	3 207,90	535,72
14	998713129	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní	t	0,16700	480,63	80,27
vzdálenost za každých dalších započatých 50 m						
Díl: 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				62 574,64
15	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75	m	33,92500	17,21	583,68
16	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114	m	5,75000	46,07	264,87

Položkový rozpočet

S:	0272	FNOL I KLINIKA NUKLERÁNI MEDICÍNY
O:	03	Výměna vnitřních rozvodů kanalizace a vodovodu
R:	1	Výměna vnitřních rozvodů kanalizace a vodovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
17	721171809	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 114 do D 160	m	13,80000	63,27	873,13
18	721175202	Plastové potrubí odhlučněné třívrstvé připojovací DN 40	m	18,97500	594,96	11 289,37
19	721175211	Plastové potrubí odhlučněné třívrstvé odpadní (svislé) DN 75	m	14,95000	959,04	14 337,65
20	721175212	Plastové potrubí odhlučněné třívrstvé odpadní (svislé) DN 110	m	5,75000	1 409,70	8 105,78
21	721175213	Plastové potrubí odhlučněné třívrstvé odpadní (svislé) DN 125	m	13,80000	1 942,50	26 806,50
22	721220801	Demontáž zápachových uzávěrek do DN 70	kus	1,00000	172,05	172,05
23	998721121	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,06600	1 864,80	123,08
24	998721129	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní	t	0,06600	280,83	18,53

vzdálenost za každých dalších započatých 50 m

Díl: 722		Zdravotnicka - vnitřní vodovod	279 329,70			
25	722130141	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných hladkých silnostěnných pro požární systém nebo sprinklerová zařízení spojovaných lisováním PN 16 do 110°C DN 15	m	124,08500	663,78	82 365,14
26	722130143	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných hladkých silnostěnných pro požární systém nebo sprinklerová zařízení spojovaných lisováním PN 16 do 110°C DN 25	m	9,54500	954,60	9 111,66
27	722130144	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných hladkých silnostěnných pro požární systém nebo sprinklerová zařízení spojovaných lisováním PN 16 do 110°C DN 32	m	51,29000	1 243,20	63 763,73
28	722130145	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných hladkých silnostěnných pro požární systém nebo sprinklerová zařízení spojovaných lisováním PN 16 do 110°C DN 40	m	10,46500	1 309,80	13 707,06
29	722130146	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných hladkých silnostěnných pro požární systém nebo sprinklerová zařízení spojovaných lisováním PN 16 do 110°C DN 50	m	30,47500	1 565,10	47 696,42
30	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	133,63000	96,02	12 830,48
31	722130802	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40	m	61,75500	113,22	6 991,90
32	722130803	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 40 do DN 50	m	30,47500	133,20	4 059,27

Položkový rozpočet

S:	0272	FNOL I KLINIKA NUKLERÁNI MEDICÍNY
O:	03	Výměna vnitřních rozvodů kanalizace a vodovodu
R:	1	Výměna vnitřních rozvodů kanalizace a vodovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
33	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů do G 3/4	kus	8,00000	34,41	275,28
34	722220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů přes 3/4 do G 5/4	kus	8,00000	39,96	319,68
35	722220863	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů G 6/4	kus	2,00000	57,17	114,33
36	722220864	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů G 2	kus	5,00000	63,27	316,35
37	722232043	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2"	kus	7,00000	338,55	2 369,85
38	722232045	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1"	kus	1,00000	700,41	700,41
39	722232046	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 5/4"	kus	5,00000	957,93	4 789,65
40	722232047	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 6/4"	kus	2,00000	1 387,50	2 775,00
41	722232048	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 2"	kus	4,00000	2 031,30	8 125,20
42	722232504	Armatury se dvěma závitů potrubní oddělovače vnější závit PN 10 do 65 °C G 5/4"	kus	1,00000	17 094,00	17 094,00
43	722234266	Armatury se dvěma závitů filtry mosazný PN 20 do 80 °C G 5/4"	kus	1,00000	719,28	719,28
44	998722121	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,63300	1 653,90	1 046,92
45	998722129	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní	t	0,63300	249,75	158,09

vzdálenost za každých dalších započatých 50 m

Díl: 725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				2 912,00
46	998725311	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	9,06000	100,00	906,00
47	998725319	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní	%	9,06000	100,00	906,00

vzdálenost za každých dalších započatých 50 m

48	R.725003	Vtlok (nálevka) pro kondenzát HL21, DN32 se zápachovou uzávěrkou a kuličkou pro suchý stav	kus	2,00000	550,00	1 100,00
Díl: 727		Zdravotechnika - protipožární ochrana				28 445,42
49	727111002	Protipožární trubní ucpávky ocelového potrubí bez izolace prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 120 DN 32	kus	1,00000	1 085,58	1 085,58

Položkový rozpočet

S:	0272	FNOL I KLINIKA NUKLERÁNI MEDICÍNY
O:	03	Výměna vnitřních rozvodů kanalizace a vodovodu
R:	1	Výměna vnitřních rozvodů kanalizace a vodovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
50	727111003	Protipožární trubní ucpávky ocelového potrubí bez izolace prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 120 DN 50	kus	3,00000	1 387,50	4 162,50
51	727111041	Protipožární trubní ucpávky ocelového potrubí bez izolace prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 120 DN 25	kus	1,00000	916,86	916,86
52	727111043	Protipožární trubní ucpávky ocelového potrubí bez izolace prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 120 DN 50	kus	2,00000	1 209,90	2 419,80
53	727223103	Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 90 D 75	kus	4,00000	2 308,80	9 235,20
54	727223105	Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 90 D 110	kus	2,00000	3 263,40	6 526,80
55	727223106	Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 90 D 125	kus	1,00000	4 051,50	4 051,50
56	998727121	Přesun hmot pro protipožární ochranu stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,02200	1 864,80	41,03
57	998727129	Přesun hmot pro protipožární ochranu stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost	t	0,02200	279,72	6,15

dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m

Díl: 734		Ústřední vytápění - armatury	3 120,00			
58	734220001	Ventily regulační závitové vyvažovací přímé bez vypouštění PN 16 do 90°C G 1/2	kus	1,00000	3 100,00	3 100,00
59	998734121	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,00100	10 000,00	10,00
60	998734129	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost	t	0,00100	10 000,00	10,00

za každých dalších započatých 50 m

Díl: 767		Konstrukce zámečnické	89 136,00			
61	998767311	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	656,00000	3,00	1 968,00

Položkový rozpočet

S:	0272	FNOL I KLINIKA NUKLERÁNI MEDICÍNY
O:	03	Výměna vnitřních rozvodů kanalizace a vodovodu
R:	1	Výměna vnitřních rozvodů kanalizace a vodovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
62	998767319	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní	%	656,00000	3,00	1 968,00

vzdálenost za každých dalších započatých 50 m

63	R76701	Pomocné konstrukce (konzole, závěsy atd.), D+M	kus	55,00000	300,00	16 500,00
----	--------	--	-----	----------	--------	-----------

Kanalizace (potrubní objímka, např. HILTI).

64	R76702	Pomocné konstrukce (konzole, závěsy atd.) D+M	kus	229,00000	300,00	68 700,00
----	--------	---	-----	-----------	--------	-----------

Vodovod (potrubní objímka, např. HILTI).

Celkem						550 987,45
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	0272	FNOL I KLINIKA NUKLERÁNIÍ MEDICÍNY
O:	04	Elektroinstalace
R:	1	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Rozvaděč R14				110 578,09
1	Pol__0001	Oceloplechová rozvodnice pro zapuštění s požární klasifikací EI2 30 DP1-S200/Sa, 144 modulů DIN, 6 řad, IP40/20, b. šedá, rozměr 626x1050x240 (ŠxVxHL)	ks	1,00000	35 582,16	35 582,16
2	Pol__0002	Příslušenství rozvaděčů, lišty a držáky, úchyty, DIN lišty, propojovací lišty, N/PE svorkové bloky, spojovací materiál, propojovací vodiče, výstražné štítky, kryty, příruby s průchodkami apod.	ks	1,00000	7 048,50	7 048,50
3	Pol__0003	63-3 Vypínač, In 63 A, Ue AC 230/400 V, 3pól	Ks	1,00000	1 633,92	1 633,92
4	Pol__0004	SPD typ 2 - svodič přepětí, vhodné pro 3-fázový systém TN-S, 160 kA (8/20)	ks	1,00000	2 931,51	2 931,51
5	Pol__0005	DS 3 UV napěťové relé - monitoring ztráty napětí pro CBS	ks	1,00000	4 917,30	4 917,30
6	Pol__0006	10C-1 Jistič, In 10 A, Ue AC 230/400 V / DC 72 V, charakteristika C, 1pól, lcn 10 kA	Ks	5,00000	340,77	1 703,85
7	Pol__0007	Pomocný spínač, 1x zapínací kontakt, 1x rozpínací kontakt	Ks	2,00000	507,27	1 014,54
8	Pol__0008	6B-3 Jistič, In 6 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, lcn 10 kA	Ks	1,00000	1 169,94	1 169,94
9	Pol__0009	16C-3 Jistič, In 16 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika C, 3pól, lcn 10 kA	Ks	1,00000	1 114,44	1 114,44
10	Pol__0010	16B-1N-030A Proudový chránič s nadproudovou ochranou, In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, ldn 30 mA, 1+N-pól, lcn 10 kA, typ A	Ks	13,00000	2 566,32	33 362,16
11	Pol__0011	10C-1N-030A Proudový chránič s nadproudovou ochranou, In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika C, ldn 30 mA, 1+N-pól, lcn 10 kA, typ A	Ks	1,00000	3 514,26	3 514,26
12	Pol__0012	25-4-030A Proudový chránič, In 25 A, Ue AC 230/400 V, ldn 30 mA, 4pól, lcn 10 kA, typ A	Ks	1,00000	2 363,19	2 363,19
13	Pol__0013	20-20-A230 Instalační stykač, lth 20 A, Uc AC 230 V, 2x zapínací kontakt	Ks	2,00000	1 023,42	2 046,84
14	Pol__0014	20-10-A230 Impulzní relé, lth 20 A, Uc AC 230 V, 1x zapínací kontakt	Ks	2,00000	697,08	1 394,16
15	Pol__0015	4 mm2 Řadová svorka bílá	ks	47,00000	15,21	714,73
16	Pol__0016	16 mm2 Řadová svorka bílá	ks	3,00000	34,41	103,23
17	Pol__0017	Kompletace rozvaděče vč. dílenské dokumentace	hod	16,00000	622,71	9 963,36
Díl: 2		Rozvaděč R15				107 848,82
18	Pol__0018	Oceloplechová rozvodnice pro zapuštění s požární klasifikací EI2 30 DP1-S200/Sa, 144 modulů DIN, 6 řad, IP40/20, b. šedá, rozměr 626x1050x240 (ŠxVxHL)	ks	1,00000	35 582,16	35 582,16
19	Pol__0019	Příslušenství rozvaděčů, lišty a držáky, úchyty, DIN lišty, propojovací lišty, N/PE svorkové bloky, spojovací materiál, propojovací vodiče, výstražné štítky, kryty, příruby s průchodkami apod.	ks	1,00000	7 048,50	7 048,50
20	Pol__0020	63-3 Vypínač, In 63 A, Ue AC 230/400 V, 3pól	Ks	1,00000	1 633,92	1 633,92

Položkový rozpočet

S:	0272	FNOL I KLINIKA NUKLERÁNI MEDICÍNY
O:	04	Elektroinstalace
R:	1	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	Pol__0021	SPD typ 2 - svodič přepětí, vhodné pro 3-fázový systém TN-S, 160 kA (8/20)	ks	1,00000	2 931,51	2 931,51
22	Pol__0022	DS 3 UV napěťové relé - monitoring ztráty napětí pro CBS	ks	1,00000	4 917,30	4 917,30
23	Pol__0023	10C-1 Jistič, In 10 A, Ue AC 230/400 V / DC 72 V, charakteristika C, 1pól, lcn 10 kA	Ks	5,00000	340,77	1 703,85
24	Pol__0024	Pomocný spínač, 1x zapínací kontakt, 1x rozpínací kontakt	Ks	2,00000	507,27	1 014,54
25	Pol__0025	6B-3 Jistič, In 6 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, lcn 10 kA	Ks	1,00000	1 169,94	1 169,94
26	Pol__0026	16C-3 Jistič, In 16 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika C, 3pól, lcn 10 kA	Ks	1,00000	1 114,44	1 114,44
27	Pol__0027	16B-1N-030A Proudový chránič s nadproudovou ochranou, In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, ldn 30 mA, 1+N-pól, lcn 10 kA, typ A	Ks	14,00000	2 566,32	35 928,48
28	Pol__0028	25-4-030A Proudový chránič, In 25 A, Ue AC 230/400 V, ldn 30 mA, 4pól, lcn 10 kA, typ A	Ks	1,00000	2 363,19	2 363,19
29	Pol__0029	20-20-A230 Instalační stykač, lth 20 A, Uc AC 230 V, 2x zapínací kontakt	Ks	1,00000	1 023,42	1 023,42
30	Pol__0030	20-10-A230 Impulzní relé, lth 20 A, Uc AC 230 V, 1x zapínací kontakt	Ks	1,00000	697,08	697,08
31	Pol__0031	4 mm2 Řadová svorka bílá	ks	43,00000	15,21	653,90
32	Pol__0032	16 mm2 Řadová svorka bílá	ks	3,00000	34,41	103,23
33	Pol__0033	Kompletace rozvaděče vč. dílenské dokumentace	hod	16,00000	622,71	9 963,36
Díl: 3 Doplnění rozvaděče R1						8 088,35
34	Pol__0034	DS 3 UV napěťové relé - monitoring ztráty napětí pro CBS	ks	1,00000	4 917,30	4 917,30
35	Pol__0035	10C-1 Jistič, In 10 A, Ue AC 230/400 V / DC 72 V, charakteristika C, 1pól, lcn 10 kA	Ks	1,00000	340,77	340,77
36	Pol__0036	Pomocný spínač, 1x zapínací kontakt, 1x rozpínací kontakt	Ks	1,00000	507,27	507,27
37	Pol__0037	6B-3 Jistič, In 6 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, lcn 10 kA	Ks	1,00000	1 169,94	1 169,94
38	Pol__0038	4 mm2 Řadová svorka bílá	ks	4,00000	15,21	60,83
39	Pol__0039	vel. 000 40A gG Pojistková vložka, Un AC 690 V / DC 250 V, velikost 000, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	Ks	6,00000	182,04	1 092,24
Díl: 4 Elektronická kontrola vstupu EKV						120 000,00
40	Pol__0040	Elektronická kontrola vstupu (6 x čtečka)	kpl	1,00000	120 000,00	120 000,00
41	Pol__0041	Nástěnný rozvaděč 550x550, vč. přípravy na kompletní osazení pro 9 jednotek. Spínaný zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 10A s reléovými výstupy a odpojovačem. Akumulátor 12V/38Ah šroubové svorky M5,		0,00000	10 000,00	0,00

VdS 2ks Dveřní jednotka Merit DoorUnit v3.4 – jedna jednotka slouží pro dva terminály (čtečky). Každá jednotka potřebuje samostatný přívod LAN z datového rozvaděče.

Položkový rozpočet

S:	0272	FNOL I KLINIKA NUKLERÁNI MEDICÍNY
O:	04	Elektroinstalace
R:	1	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Z rozvaděče povede pro každé dveře: 1xUTP pro připojení terminálu, 1x UTP pro připojení zámku ve dveřích a případně pro připojení kontaktu pro monitoring stavu dveří (otevřeno /zavřeno). Použité budou terminály Signo 20, úzká, standardní profil (iCLASS/SEOS/SIO/CSN/Prox/BT), pigtail.

Díl: M21	Elektromontáže					930 425,26
42	Pol__0042	Montáž rozvodnic do 50 kg	ks	2,00000	538,65	1 077,30
43	Pol__0043	A - Svítidlo LED vestavné BACKLIGHT 600x600 mm, 36 W, 3600 lm, 4000 K, Ra 80, IP40/20	ks	24,00000	2 646,77	63 522,55
44	Pol__0044	B - Svítidlo LED vestavné BACKLIGHT 600x600 mm, 40 W, 4500 lm, 4000 K, Ra 80, IP40/20	ks	20,00000	2 795,51	55 910,26
45	Pol__0045	C - Svítidlo LED liniové přisazené prachotěsné 32 W, 4500 lm, 4000 K, Ra 80, IP65, vč. závěsu	ks	9,00000	3 104,09	27 936,84
46	Pol__0046	D - Svítidlo LED kruhové přisazené 24 W, 2280 lm, 4000 K, Ra 80, IP54	ks	3,00000	2 143,94	6 431,83
47	Pol__0047	E - Svítidlo LED kruhové vestavné 25 W, 2757 lm, 4000 K, Ra 80, IP44/20	ks	5,00000	2 751,11	13 755,56
48	Pol__0048	L – Svítidlo LED pod kuchyňskou linku profil 35x10 mm, 20 W / 1500 mm, 2660lm, 24V DC, 4000 K, CRI>95, IP65, profil eloxovaný hliník, difuzor PC, vyřazovací úhel 90 st., vč. napájecího zdroje	ks	1,00000	5 631,70	5 631,70

230 V AC / 24V DC a napájecího přívodu 2000 mm (zdroj instalovaný nad kuchyňskou linkou)

49	Pol__0049	N1 - Svítidlo LED nouzové nástěnné přisazené pro CBS, 335x185 mm, 4,8 VA / 1,8 W, 4000 K, IP41, piktogram šipka dolů	ks	2,00000	4 708,18	9 416,35
50	Pol__0050	N2 - Svítidlo LED nouzové nástěnné přisazené pro CBS, 335x185 mm, 4,8 VA / 1,8 W, 4000 K, IP41, piktogram šipka vlevo / vpravo	ks	2,00000	4 708,18	9 416,35
51	Pol__0051	N3 - Svítidlo LED nouzové nástěnné a stropní přisazené pro CBS, 353x152 mm, 8,5 VA / 4,1 W, 400 lm, 4000 K, IP65, podvěsný piktogram šipka dolů	ks	1,00000	4 910,20	4 910,20
52	Pol__0052	N4 - Svítidlo LED nouzové nástěnné přisazené pro CBS, 335x185 mm, 4,8 VA / 1,8 W, 4000 K, IP41, bez piktogramu	ks	5,00000	4 708,18	23 540,88
53	Pol__0053	N5 - Svítidlo LED nouzové evakuační, vestavné stropní pro CBS, D136 mm, 8,3 VA / 4,1 W, 330 lm, 4000 K, IP42/20	ks	6,00000	3 307,36	19 844,14
54	Pol__0054	N6 - Svítidlo LED nouzové protipanické, vestavné stropní pro CBS, D136 mm, 8,3 VA / 4,1 W, 330 lm, 4000 K, IP42/20	ks	1,00000	3 307,36	3 307,36
55	Pol__0055	NH1 - Signalizační LED nouzové svítidlo s piktogramem požárně bezpečnostního zařízení (hydrant) pro nástěnnou montáž trojúhelníkové 170x170 mm, 15,7 VA / 7,6 W, 323 lm, 4000 K, IP40	ks	1,00000	7 325,56	7 325,56
56	Pol__0056	Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So	ks	11,00000	209,51	2 304,64
57	Pol__0057	Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5	ks	4,00000	265,42	1 061,69
58	Pol__0058	Přístroj přepínače střídavého (bezšroubové svorky); řazení 6, 6So	ks	4,00000	329,40	1 317,61

Položkový rozpočet

S:	0272	FNOL I KLINIKA NUKLERÁNI MEDICÍNY
O:	04	Elektroinstalace
R:	1	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
59	Pol__0059	Přístroj ovládače zapínacího se svorkou N (bezšroubové svorky); řazení 1/0, 1/0So, 1/0S	ks	12,00000	234,90	2 818,78
60	Pol__0060	Doutnavka orientační (univerzální), světlo oranžové, pro spínače kolébkové	ks	12,00000	50,62	607,39
61	Pol__0061	Kryt spínače kolébkového; b. bílá	ks	15,00000	44,96	674,33
62	Pol__0062	Kryt spínače kolébkového, dělený; b. bílá	ks	4,00000	56,61	226,44
63	Pol__0063	Kryt spínače kolébkového, s čířým průzorem; b. bílá	ks	12,00000	88,91	1 066,93
64	Pol__0064	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; b. bílá	ks	53,00000	273,43	14 491,59
65	Pol__0065	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím , optická signalizace poruchy; řazení 2P+PE; b. bílá	ks	8,00000	1 243,49	9 947,91
66	Pol__0066	Keystone modul úhlový se záclonkou 1xRJ45 UTP kat.6, bílý	ks	18,00000	207,57	3 736,26
67	Pol__0067	Kryt komunikační zásuvky - čelní dvoudílná část adaptéru barva bílá/bílá	ks	9,00000	58,83	529,47
68	Pol__0068	Trmen komunikační zásuvky - zadní jednodílná část adaptéru, barva černá	ks	9,00000	46,07	414,59
69	Pol__0069	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá	ks	38,00000	39,63	1 505,83
70	Pol__0070	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný; b. bílá	ks	11,00000	70,93	780,22
71	Pol__0071	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný; b. bílá	ks	7,00000	101,68	711,73
72	Pol__0072	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, čtyřnásobný vodorovný; b. bílá	ks	2,00000	135,42	270,84
73	Pol__0073	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, pětínásobný vodorovný; b. bílá	ks	2,00000	168,17	336,33
74	Pol__0074	Spínač jednopólový IP54; řazení 1; b. bílá, bezšroubové svorky	ks	4,00000	373,49	1 493,97
75	Pol__0075	Zásuvka jednonásobná IP54, s ochranným kolíkem, s víčkem; řazení 2P+PE; b. bílá, bezšroubové svorky	ks	2,00000	449,54	899,08
76	Pol__0076	Zásuvka průmyslová, nástěnná montáž; řazení 3P+N+PE; IP 44, 16 A	ks	2,00000	396,90	793,81
77	Pol__0077	Krabice přístrojová, bezhalogenová	ks	101,00000	198,33	20 031,81
78	Pol__0078	Krabice rozvodná na povrch, bezhalogenová, pro kabely do 5x2,5, 5-ti pólová svork. IP 54	ks	35,00000	372,29	13 030,29
79	Pol__0079	Svorka průchozí 6mm ² (12-ti pólové provedení)	ks	3,00000	136,09	408,26
80	Pol__0080	Svorka uzemňovací na potrubí	ks	30,00000	178,93	5 367,96
81	Pol__0081	Cu pás. 20x500x0,5mm	ks	15,00000	17,76	266,40
82	Pol__0082	Zemnicí svorka na baterie	ks	10,00000	44,18	441,78
83	Pol__0083	Svorka uzemňovací připojovací	ks	10,00000	233,73	2 337,33
84	Pol__0084	Svorka uzemňovací univerzální	ks	10,00000	233,51	2 335,11
85	Pol__0085	Kabel bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 1x4 mm ² , volně ZŽ	m	20,00000	47,50	949,94
86	Pol__0086	Kabel bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 1x6 mm ² , volně ZŽ	m	120,00000	60,15	7 218,11

Položkový rozpočet

S:	0272	FNOL I KLINIKA NUKLERÁNI MEDICÍNY
O:	04	Elektroinstalace
R:	1	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
87	Pol__0087	Kabel bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 1x10 mm2, volně ZZ	m	60,00000	67,92	4 075,25
88	Pol__0088	Kabel silový, bezhalogenový B2cas1d1, Cu 3x1.5 (barevné značení O), volně	m	240,00000	69,83	16 759,22
89	Pol__0089	Kabel silový, bezhalogenový B2cas1d1, Cu 3x1.5 (barevné značení J), volně	m	630,00000	69,83	43 992,96
90	Pol__0090	Kabel silový, bezhalogenový B2cas1d1, Cu 3x2.5 (barevné značení J), volně	m	970,00000	85,56	82 992,04
91	Pol__0091	Kabel silový, bezhalogenový B2cas1d1, Cu 5x2,5 (barevné značení J), volně	m	50,00000	112,83	5 641,58
92	Pol__0092	Kabel silový, bezhalogenový B2cas1d1, Cu 5x10 (barevné značení J), volně	m	60,00000	325,16	19 509,80
93	Pol__0093	Kabel silový, bezhalogenový B2cas1d1, funkční při požáru P60-R, Cu 3x1.5 (barevné značení J), pevně	m	120,00000	111,18	13 341,31
94	Pol__0094	Ukončení kabelů do 4x10 mm2	ks	42,00000	150,90	6 337,99
95	Pol__0095	Ukončení kabelů do 5x4 mm2	ks	2,00000	216,71	433,41
96	Pol__0096	Ukončení kabelů do 5x10 mm2	ks	4,00000	262,58	1 050,33
97	Pol__0097	Ukončení vodičů v rozvaděčích do 25 mm2	ks	4,00000	111,57	446,26
98	Pol__0098	Trubka ohebná, bezhalogenová D21mm, 350N, k mechanické ochraně kabelů	m	400,00000	106,01	42 402,00
99	Pol__0099	Trubka ohebná, bezhalogenová D63mm, 350N, k mechanické ochraně kabelů	m	150,00000	332,49	49 873,41
100	Pol__0100	D20 ochranná trubka tuhá bezhalogenová délka 3 m sv. šedá	m	21,00000	106,12	2 228,44
101	Pol__0101	D40 Ochranná trubka tuhá bezhalogenová délka 3 m sv. šedá	m	18,00000	238,08	4 285,51
102	Pol__0102	Příchytka trubky D20, b. sv. šedá	ks	42,00000	2,78	116,55
103	Pol__0103	Příchytka trubky D40, b. sv. šedá	ks	36,00000	10,11	364,04
104	Pol__0104	Žlab kabelový mřížový, 55x50 délka 3m, vč. dílu, příslušenství, nosného a kotvicího materiálu	m	45,00000	628,87	28 299,17
105	Pol__0105	Svazková příchytka na kabely "M"15 vč. kotvy	ks	200,00000	55,72	11 144,40
106	Pol__0106	Svazková příchytka na kabely "M"30 vč. kotvy	ks	80,00000	60,61	4 848,48
107	Pol__0107	Ocelová příchytka pro kabel s funkčností při požáru P90-R, do průměru 10mm vč. šroubu do betonu	ks	360,00000	71,68	25 806,17
108	Pol__0108	Patch panel 1U, 24xRJ45, osazený FTP kat.6	ks	2,00000	4 850,70	9 701,40
109	Pol__0109	Vývazovací panel 19" jumper ring panel 1U, 5 úchytů hlubokých 64 mm	ks	2,00000	648,24	1 296,48
110	Pol__0110	Datový kabel UTP Cat. 6 - B2 ca s1 d1	m	1 170,00000	36,03	42 155,80
111	Pol__0111	Propojovací kabel FTP kat.6, 2 metry, barva šedá	ks	18,00000	182,04	3 276,72
112	Pol__0112	Konektorování datového kab.	ks	36,00000	64,38	2 317,68
113	Pol__0113	Měření metalické datové sítě	ks	18,00000	143,19	2 577,42
114	Pol__0114	Montáž a měření datové sítě, konektorování	ks	18,00000	53,28	959,04
115	Pol__0115	Zpracování měřících protokolů	hod	4,00000	444,00	1 776,00
116	Pol__0116	Vybourání otvorů ve stěně cihelné do 60mm, stena do 300mm	ks	15,00000	1 672,22	25 083,23
117	Pol__0117	Vysekání kapes ve zdivu cihelnem pro krabice 50x50x50 mm	ks	101,00000	18,20	1 838,60

Položkový rozpočet

S:	0272	FNOL I KLINIKA NUKLERÁNI MEDICÍNY
O:	04	Elektroinstalace
R:	1	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
118	Pol__0118	Vyskani ryh ve zdivu cihelnem - hloubka 30mm - sire 30 mm	m	80,00000	60,50	4 839,60
119	Pol__0119	Vysekaní ryh ve zdivu cihelnem - hloubka 50mm - sire 70 mm	m	20,00000	97,13	1 942,50
120	Pol__0120	Hrubá výplň maltou jakékoli sire	m2	10,00000	160,95	1 609,50
121	Pol__0121	EI 60 Kabel. přepážka	m2	2,00000	8 428,23	16 856,46
122	Pol__0122	Demontáž stávajícího zařízení a likvidace odpadu, zabezpečení funkční kabeláže proti poškození	hod	24,00000	622,71	14 945,04
123	Pol__0123	Úprava stávajícího rozvaděče	hod	4,00000	622,71	2 490,84
124	Pol__0124	Vyhledání připojovacího místa	hod	2,00000	622,71	1 245,42
125	Pol__0125	Napojení na stávající zařízení	hod	12,00000	622,71	7 472,52
126	Pol__0126	Zabezpečení pracoviště	hod	8,00000	622,71	4 981,68
127	Pol__0127	Zkušební provoz	hod	4,00000	622,71	2 490,84
128	Pol__0128	Úprava a naprogramování CBS	hod	6,00000	1 665,00	9 990,00
129	Pol__0129	Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	hod	8,00000	622,71	4 981,68
130	Pol__0130	Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách	hod	6,00000	622,71	3 736,26
131	Pol__0131	Požární dohled dle vyhlášky č. 87/200 Sb. při svařování, broušení kovu, řezání kovu a tepelném dělení kovu	hod	2,00000	622,71	1 245,42
132	Pol__0132	Provedení revizních zkoušek dle ČSN 331500 - Revizní technik	hod	24,00000	726,50	17 435,88
133	Pol__0133	Spolupráce s reviz.technikem	hod	16,00000	622,71	9 963,36
134	Pol__0134	Podružný materiál	kompl	1,00000	18 864,26	18 864,26
Díl: VN		Vedlejší náklady				102 600,00
135	XXRT1	Doprava 3,6% + přesun 1% z celkových nákladů dodávky	kompl	1,00000	7 500,00	7 500,00
136	XXRT2	Doprava 3,6% + přesun 1% z celkových nákladů práce	kompl	1,00000	2 100,00	2 100,00
137	XXRT3	PPV 6% z montáže, materiál+práce	kompl	1,00000	60 000,00	60 000,00
138	XXRT4	GZS 3,25%	kompl	1,00000	33 000,00	33 000,00
Díl: F		Elektronika				185 000,00
139	F01	Pultová mraznička	ks	4,00000	35 000,00	140 000,00
140	F02	Vestavná lednice	ks	3,00000	15 000,00	45 000,00

Celkem	1 379 540,52
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	0272	FNOL I KLINIKA NUKLERÁNI MEDICÍNY
O:	04	Elektroinstalace
R:	1	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Položkový rozpočet

S:	0272	FNOL I KLINIKA NUKLERÁNI MEDICÍNY
O:	05	EKV
R:	1	EKV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M24.05		EKV - Elektronická kontrola vstupu				163 538,94
1	Pol__0001	Montáž - Dveřní jednotka Merit access připojená přes ethernet vč. instalační krabice	ks	3,00000	1 150,00	3 450,00
2	Pol__0002	Dodávka - Dveřní jednotka Merit access připojená přes ethernet vč. instalační krabice	ks	3,00000	18 900,00	56 700,00

Dveřní jednotka - ovládání jedné dveří oboustranně nebo dvou dveří jedno straně, sběrnice Wiegand 26bit nebo 32bit, napájení 12Vss, 2x relé spřepínacím kontaktem 24Vss/1A, ethernetové rozhraní LAN; Revize3

3	Pol__0003	Montáž - Bezkontaktní čtečka, (iClass, SEOS, SIO, CSN, PROX a BT); připojovací kabel (pigtail)	ks	6,00000	836,00	5 016,00
4	Pol__0004	Dodávka - Bezkontaktní čtečka, (iClass, SEOS, SIO, CSN, PROX a BT); připojovací kabel (pigtail)	ks	6,00000	6 340,00	38 040,00

Bezkontaktní úzká čtečka - v úzkém provedení, profil Standard čte karty iCLASS (SE), Seos a Mifare / DESFire (se SIO objektem i obecné CSN / UID) a 125 kHz karty - EM, HID Prox a Indala. Kompatibilní s virtuálními kartami systému HID Mobile Access, načítá je přes NFC i Bluetooth. Zalitý připojovací kabel (pigtail).

5	Pol__0005	Montáž - Switch 24x 10/100/1000 RJ-45, 4x 10G SFP, 1x 125W, 3 roky servisní podpora vč. licencí	ks	0,00000	1 600,00	0,00
6	Pol__0006	Dodávka - Switch 24x 10/100/1000 RJ-45, 4x 10G SFP, 1x 125W, 3 roky servisní podpora vč. licencí	ks	0,00000	130 000,00	0,00

Switch - Typ přepínače: Řízený, Přepínač vrstev: L3. Typy přepínaných ethernetových portů RJ-45: 10G Ethernet (100/1000/10000), Počet přepínaných ethernetových portů RJ-45: 48. Plně duplexní režim. Tabulka MAC adres: 16000 pol., Kapacita přepínání: 128 Gbit/s. Síťové standardy: IEEE 802.1D, IEEE 802.1Q, IEEE 802.1p, IEEE 802.1s, IEEE 802.1w, IEEE 802.1x, IEEE 802.3, IEEE.... Napájecí konektor: Konektor AC-IN, kompatibilní se systémem FNOL

7	Pol__0007	Montáž - Nástěnný kovový rozvaděč EKV (550x550x150mm), vč. příslušenství a vydrátování (patch panel cat.5e, DIN lišta, svorky, el. materiál ...)	ks	1,00000	6 349,20	6 349,20
8	Pol__0008	Dodávka - Nástěnný kovový rozvaděč EKV (550x550x150mm), vč. příslušenství a vydrátování (patch panel cat.5e, DIN lišta, svorky, el. materiál ...)	ks	1,00000	6 625,59	6 625,59
9	Pol__0009	Montáž - Zálohovaný zdroj v kov. krytu 13,8Vss/10A s výstupy, prostor pro AKU 40Ah	ks	1,00000	1 082,25	1 082,25
10	Pol__0010	Dodávka - Zálohovaný zdroj v kov. krytu 13,8Vss/10A s výstupy, prostor pro AKU 40Ah	ks	1,00000	7 670,10	7 670,10
11	Pol__0011	Montáž - Akumulátor 12V/38Ah	ks	1,00000	72,15	72,15
12	Pol__0012	Dodávka - Akumulátor 12V/38Ah	ks	1,00000	4 574,31	4 574,31
13	Pol__0013	Montáž - Kabel datový Cat. 5e, FTP, B2ca,s1,d1,a1	m	0,00000	15,87	0,00
14	Pol__0014	Dodávka - Kabel datový Cat. 5e, FTP, B2ca,s1,d1,a1	m	0,00000	19,76	0,00
15	Pol__0015	Montáž - Kabel datový UTP, Cat. 6, B2ca,s1,d1,a1	m	0,00000	15,87	0,00
16	Pol__0016	Dodávka - Kabel datový UTP, Cat. 6, B2ca,s1,d1,a1	m	0,00000	21,76	0,00
17	Pol__0017	Montáž - Kabel datový vysoce flexibilní, Cat.5e (pro výtahové šachty, vlečné řetězy ...)	m	0,00000	23,09	0,00
18	Pol__0018	Dodávka - Kabel datový vysoce flexibilní, Cat.5e (pro výtahové šachty, vlečné řetězy ...)	m	0,00000	136,75	0,00
19	Pol__0019	Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, hmoždinky, svorky, stahovací pásy, spojky atd.)	kpl	1,00000	2 390,94	2 390,94

Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-106 - D.1.01.4d-110

Položkový rozpočet

S:	0272	FNOL I KLINIKA NUKLERÁNI MEDICÍNY
O:	05	EKV
R:	1	EKV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1				
20	Pol__0020	Programování a zprovoznění systému EKV	hod	8,00000	943,50	7 548,00
21	Pol__0021	Funkční zkouška systému EKV	hod	4,00000	943,50	3 774,00
22	Pol__0022	Měření, výchozí revize, spolupráce s revizním technikem	kpl	1,00000	2 497,50	2 497,50
23	Pol__0023	Koordinace prací s ostatními profesemi	hod	2,00000	943,50	1 887,00
24	Pol__0024	Ekologická likvidace vzniklého odpadu	kpl	1,00000	2 586,30	2 586,30
25	Pol__0025	Zaškolení a instruktáž osoby uživatele na zařízení EKV	kpl	1,00000	1 731,60	1 731,60
26	Pol__0026	Vypracování Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,00000	11 544,00	11 544,00

Celkem	163 538,94					
---------------	-------------------	--	--	--	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

HMG Stavební úpravy v 1 PP budovy J3 - VZ - 2025 - 000714

	Den	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	
Objekty																																										
D1	Zařízení staveniště																																									
D2	Bourací práce																																									
D3	Demontáž a likvidace ostatních prvků																																									
D4	Stavebně konstrukční řešení																																									
D4.1	Zdění, osazení zárubní,hrubé výplně podlah, stěn otvorů,																																									
D4.2.	Podlahy hrubé a finální																																									
D4.3	Omítky																																									
D4.5	Obklady																																									
D4.6	Malby																																									
	Vysoušení podlah																																									
D5	elektroinstalace hrubá																																									
D5	Elektroinstalace - koncové prvky , zprovoznění																																									
	ZTI - hrubé, finální																																									
	Slaboproud																																									
	Úklid -finální																																									
	Předání díla																																									

EP Rožnov a.s., 30.06.2025

Zpracoval : ing. Dušan Čaňo